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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. május 15-én – 
csütörtök – de. 08.30 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Nagykereki Iroda tanácskozó termében megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről 
 
Jelen vannak:  

 
Zilai Károly                     polgármester 
  
Czeglédi Levente Vince képviselő 
 Kovács Imre   képviselő 
Kovács Miklós  képviselő 
Nagy Károly    képviselő 
 
Dr. Juhász Marica  jegyző 
Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 
 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Dávid Andrásné   alpolgármester 
Berei Zsoltné   képviselő  
 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület ülését 
megnyitja. Az ülés napirendi pontjaira, a kiküldött meghívónak megfelelően tesz javaslatot. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi pontokkal.    
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak kiegészítésére 
 

2. Különfélék 
 

 
5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
 
Elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak kiegészítésére 
 

2. Különfélék 
 
 
Tárgyalt napirendi pont: 
 
1. Napirendi pont 
Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak kiegészítésére 
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Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták. Mint az, az 
előterjesztésből kitűnik a szavazatszámláló bizottságok tagjainak kiegészítése azért vált 
szükségessé, mivel a 001. számú szavazókörben Matolcsi Áron Csabáné családi okok miatt a 
továbbiakban nem tudja vállalni a bizottsági feladatokat, illetve további két póttag 
megválasztása vált szükségessé. Kérdezi, van-e kérdés, észrevétel, javaslat az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri szavazzanak, 
egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Szavazatszámláló 
Bizottság kiegészítésére tett javaslatot s elfogadja azt. A Szavazatszámláló Bizottság tagjait 
szavazókörönként, a póttagot települési szinten az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
1. szavazókör     
 
NÉV LAKCÍM 
Beregi Magdolna Nagykereki, Petőfi u. 46. 
Fodor Gizella Nagykereki, Bocskai u. 14. 
Nagy Lajosné Nagykereki, Petőfi u. 23. 
 
    
2. szavazókör     
 
NÉV LAKCÍM 
Gönczi Istvánné Nagykereki, Dózsa Gy. u. 6. 
Doktor Istvánné Nagykereki, Kossuth u. 3. 
Kiss Lajos Nagykereki, Bem u. 16. 
 
 
Póttag: 
 
Kerekesné Nagy Emília           Nagykereki, Bajcsy-Zs. u. 19.  
Haraszti István                       Nagykereki, Petőfi u. 73. 
 
 
 
5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 
 
29/2014. (V. 15.) számú önkormányzati határozat: 
 
Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Szavazatszámláló 
Bizottság kiegészítésére tett javaslatot s elfogadja azt. A Szavazatszámláló Bizottság tagjait 
szavazókörönként, a póttagot települési szinten az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
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1. szavazókör     
 
NÉV LAKCÍM 
Beregi Magdolna Nagykereki, Petőfi u. 46. 
Fodor Gizella Nagykereki, Bocskai u. 14. 
Nagy Lajosné Nagykereki, Petőfi u. 23. 
 
    
2. szavazókör     
 
NÉV LAKCÍM 
Gönczi Istvánné Nagykereki, Dózsa Gy. u. 6. 
Doktor Istvánné Nagykereki, Kossuth u. 3. 
Kiss Lajos Nagykereki, Bem u. 16. 
 
 
Póttag: 
 
Kerekesné Nagy Emília           Nagykereki, Bajcsy-Zs. u. 19.  
Haraszti István                       Nagykereki, Petőfi u. 73. 

 
 
 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 
 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Juhász Marica 
       polgármester                    jegyző 


